

VOLONTÄR UNGDOMS-EM 2024: OMRÅDEN & UPPDRAGSBESKRIVNINGAR

UPPBYGGNAD & NEDRIGG

Före och efter: På denna position arbetar man med uppbyggnad och avetablering av de tre hallarna – två tävlingshallar och en träningshall. Här förekommer det en hel del fysiskt krävande arbete som innefattar att rulla och tejpa matta, ta fram och bort material såsom bord och barriärer, samt färdigställa de tre hallarna in i minsta detalj. Det förekommer även enklare och mindre fysiska uppgifter som att montera barriärer eller packa upp material.

HALLVÄRDAR

Under genomförandet: Hallvärdarna ser till att allting flyter på som det ska i de två tävlingshallarna samt i träningshallen. Det kan vara alltifrån skador som uppstår på utrusning som behöver ersättas till att hålla ordning och städa.

SÄKERHET

Inom denna grupp arbetar man med säkerheten och upprätthållande av den. Det handlar framförallt om kontroll av ackrediteringsbrickor till att bevaka olika områden och in- och utgångar till tävlingsområden och träningshall.

Volontärer som jobbar med säkerhet bör vara minst 18 år, och ska även kunna informera om tävlingen, svara på enklare frågor eller hänvisa dem vidare till rätt person, samt visa vägen.

GÄSTSERVICE

Gästservice ansvarar för att ge god service och säkerställa att allt fungerar avseende mat och dryck i områden där ackrediterade befinner sig, exempelvis fika och frukt till spelarlounge, domarlounge ETTU:s kontor samt VIP.

Volontärer i gästservice ska även kunna informera om tävlingen, svara på enklare frågor eller hänvisa dem vidare till rätt person, samt visa vägen.

VOLONTÄRSPOOL/SUPPORT

Volontärerna i poolgruppen har som uppdrag att vara support för samtliga övriga volontärsgrupper, men även kunna rycka in som exempelvis chaufförer eller andra delar i området transport, vara behjälpliga vid ceremonier eller annat som kan dyka upp. Uppgifterna är väldigt varierade och beroende av var förstärkning behövs för stunden eller dagen. Ibland kan det uppstå tillfälliga arbetsuppgifter, frånvaro i en volontärsgrupp eller att en grupp behöver förstärkning en viss period. Här behöver man vara flexibel, positiv och som gillar att ta sig an nya utmaningar.